
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.12.2023                                           г. Бокситогорск                                                    № 321 

  

О создании  Центра образования  

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»  

на базе МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3» 
 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» Национального проекта 

«Образование» на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской 

области 

 

приказываю: 

 

1. Создать центр образования естественнонаучной и технологической направленности 

«Точка роста» на базе МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3» по 

адресу: г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д.28а 

2. Утвердить Положение о центре образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста», План мероприятий («Дорожная карта») по созданию и 

функционированию Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста». 

3. Создать инициативную группу по организации работы центра образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» в составе: Чистяковой 

Е.Я., директора, Горловой И.В., заместителя директора по УВР, Мягчиловой Н.В., заместителя 

директора по ВР, Бойцевой А.В., советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями. 

4. Утвердить штатное расписание Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» в составе:  

Голубевой Л.Н. -  учителя биологии 

Каварзиной Л.А., учителя химии 

Федорова О.В., учителя физики 

Сергеевой Н.С., учителя информатики 

5. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» учителя биологии Голубеву Л.Н. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                               _____________________                                   Е.Я. Чистякова 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

____________ Горлова И..В. 

____________ Мягчилова Н.В. 

____________ Бойцева А.В. 

____________ Голубева Л.Н. 

____________ Каварзина Л.А. 

____________ Федоров О.В. 

____________ Сергеева Н.С. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "БОКСИТОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 3", Серякова Любовь Николаевна, Директор

21.04.25 17:01 (MSK) Сертификат 8366B0738E494A6C425ECC58817D0AA9


